
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/29430/2021/SÚ 

MP/27202/2023/SÚ/K 

Polička, 11.10.2023 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Václav Kašpar 

461 723 815 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SDĚLENÍ 

 SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Městský úřad Polička, stavební úřad (dále jen „vyvlastňovací úřad“), jako správní orgán příslušný podle § 15 

odst. 1 písm. a) ve spojení s § 16 odst. 1 zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 

k pozemku nebo stavbě (zákon o vyvlastnění), v platném znění (dále jen „zákon o vyvlastnění“), oznamuje, že 

soustředil veškeré podklady stanovené k vydání rozhodnutí a sděluje v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit 

k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 2.12.2021 na žádost, kterou podala společnost ČEZ Distribuce, 

a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO 247 29 035, právně zastoupená 

společností Energomontáže Votroubek s.r.o., Jiráskova 318, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČO 287 91 274, 

kterou zastupuje společnost GEOŠRAFO, s.r.o., Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 3, IČO 647 

93 036, kterou zastupuje jednatel Jiří FOLTÁN (dále jen „Vyvlastnitel“), ve věci zahájení vyvlastňovacího 

řízení o omezení vlastnického práva k pozemku zřízením věcného břemene, které se týká 

 pozemku parcelní č. 1347/1 (orná půda) o výměře 4.573 m², v katastrálním území Polička, 

obec Polička, okres Svitavy, 

zapsaného na LV č. 4563 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního 

pracoviště Svitavy (dále jen „Pozemek“) 

pro dosažení účelu vyvlastnění stanoveného v ustanovení § 170 odst. 1 písm. a) zák.č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), a 

zejména v ustanovení § 25 odst. 3 písm. e) zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní 

správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, (energetický zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „energetický zákon“), spočívajícího v realizaci podzemního kabelového vedení NN 

distribuční soustavy v rámci stavby s názvem: 

Polička, p.č. 1347/39, SS100, kNN; č.stavby: IV-12-2019826 

(dále jen „stavba“), 

která je budována za účelem spolehlivého provozování distribuční soustavy ve smyslu ust. § 25 odst. 1 písm. a) 

energetického zákona a zajištění dostatečného zásobování oblasti zahrádkářské kolonie Višňovka I v Poličce 

elektrickou energií. 

 

Do podkladů rozhodnutí je možno nahlédnout na Městském úřadu Polička, stavebním úřadu v úřední dny 

pondělí a středa v době od 8:00 do 17:00 hodin, v jiný den po předchozí telefonické dohodě.  

Po uplynutí 7 dnů ode dne doručení tohoto opatření vyvlastňovací úřad ve věci rozhodne. 

 

 

mailto:epodatelna@policka.org


Spis.zn.: MP/29430/2021/SÚ 

Č.j.: MP/27202/2023/SÚ/K str. 2 

 
Poučení: 

Sdělení se netýká vyvlastnitele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka řízení, který se 

práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal. 

 

 

                                                          Václav  K A Š P A R 

                                                           vedoucí stavebního úřadu 

 

Obdrží:    

Účastníci řízení (doporučeně na doručenky): 

-  Vyvlastnitel 

ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy, 

kterou zastupuje společnost Energomontáže Votroubek s.r.o., IDDS: k9spr3m, 

kterou zastupuje společnost GEOŠRAFO, s.r.o., IDDS: sfm77qh 

 

-  Vyvlastňovaní 

Petr Beneš, Sídliště Hegerova č.p. 932, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Monika Benešová, Sídliště Hegerova č.p. 932, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Zuzana Bulvová, nábř. Svobody č.p. 393, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jan Češka, Sídliště Hegerova č.p. 936, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Josef Češka, Dukelská č.p. 375, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Alena Dernerová, Luční č.p. 367, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Stanislav Dospěl, Janáčkova č.p. 517, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jindřich Dudek, Horní Předměstí č.ev. 76, 572 01 Polička 

Mgr. Magdalena Dudková, Horní Předměstí č.ev. 76, 572 01 Polička 

Marta Dvořáková, nábř. Svobody č.p. 384, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

MUDr. Dagmar Findejsová, M. Bureše č.p. 818, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Dana Flídrová, Oldřiš č.p. 102, 569 82 Borová u Poličky 

Zdenek Fridrich, Dvořákova č.p. 866, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Věra Fridrichová, Dvořákova č.p. 866, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Michal Hájek, M. Bureše č.p. 812, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Marcela Halamková, Nádražní č.p. 501, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 

Pavel Hejtmánek, Sídliště Hegerova č.p. 928, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Danuše Hejtmánková, Sídliště Hegerova č.p. 928, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Vladimír Honzálek, Milady Horákové č.p. 1067/27, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové 

Marie Horáková, Sídliště Hegerova č.p. 972, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Zdeňka Houdková, Švermova č.p. 383, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Oldřich Jandl, T. Novákové č.p. 369, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jana Jandlová, T. Novákové č.p. 369, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jan Jedlička, M. Bureše č.p. 810, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jana Jedličková, M. Bureše č.p. 810, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jiří Jiráň, Modřecká č.p. 1087, Horní Předměstí, 572 01 Polička 



Spis.zn.: MP/29430/2021/SÚ 

Č.j.: MP/27202/2023/SÚ/K str. 3 

 
Mgr. Erika Jiroušová, Modřecká č.p. 1031, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Radek Jiruše, Nová č.p. 227, 572 01 Polička-Město 

Renata Jiřánková, Školní č.p. 86, Kerhartice, 652 04 Ústí nad Orlicí 

Jaroslav Junek, M. Bureše č.p. 819, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Marie Junková, M. Bureše č.p. 819, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Ing. Emilie Junová, T. Novákové č.p. 638, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Ivana Kašparová, 9. května č.p. 875, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Martin Klein, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Zdeňka Kleinová, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jan Klíma, K. Světlé č.p. 830, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jaroslav Kočí, Dolní č.p. 1491/3, Nusle, 140 00 Praha 4 

Jakub Kohl, Hegerova č.p. 180, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Emil Kolář, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Lukáš Koukal, Švermova č.p. 387, Dolní Předměstí, 572 01 Polička, IDDS: ctcnf89 

Anton Kováčik, Luční č.p. 367, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Hana Kvapilová, Svépomoc č.p. 358, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Vlastimil Kýna, Jungmannova č.p. 333, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Marie Kýnová, Jungmannova č.p. 333, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Bohuslav Lapáček, Hegerova č.p. 163, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Marie Lapáčková, Hegerova č.p. 163, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Petr Libischer, Dukelská č.p. 371, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Pavlína Libischerová, Dukelská č.p. 371, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Alena Lopourová, Palackého nám. č.p. 60, 572 01 Polička-Město 

Jitka Mašková, Tyršova č.p. 585, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Helena Michalková, Švermova č.p. 388, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Francisc Mihalceac, Sídliště Hegerova č.p. 935, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Danka-Ianka Mihalceac, Sídliště Hegerova č.p. 935, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Tomáš Pártl, Jedlová č.p. 370, 569 91 Jedlová u Poličky 

Milena Pártlová, Jedlová č.p. 370, 569 91 Jedlová u Poličky 

Milan Pavlík, M. Bureše č.p. 809, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Petra Pavlíková, M. Bureše č.p. 809, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Stanislav Pazdera, Družstevní č.p. 887, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jana Pazderová, Družstevní č.p. 887, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Pavel Peprníček, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jaromír Roun, Mánesova č.p. 744, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Helena Rounová, Mánesova č.p. 744, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Pavlína Semíková, Dukelská č.p. 373, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Marcela Skálová, Pomezí č.p. 367, 569 71 Pomezí 

Jaroslav Sodomka, Sídliště Hegerova č.p. 927, Horní Předměstí, 572 01 Polička 



Spis.zn.: MP/29430/2021/SÚ 

Č.j.: MP/27202/2023/SÚ/K str. 4 

 
Monika Sodomková, Bysterská č.p. 1237, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Světlana Sotonová, F. Bukáčka č.p. 1204, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Lenka Sršňová, Sokolská č.p. 79, Kerhartice, 562 04 Ústí nad Orlicí 

Bc. Kateřina Stodolová, Svépomoc č.p. 178, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Ing. Michal Šafář, Jiráskova č.p. 502, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Mgr. Marie Šafářová, Jiráskova č.p. 502, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Květoslava Šafářová, Fortna č.p. 136, 572 01 Polička-Město 

Marcela Špačková, Sídliště Hegerova č.p. 926, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Ing. Filip Švejda, Baldecká č.p. 1133, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Martina Švejdová Štaudová, Baldecká č.p. 1133, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Ilona Totušková, Sídliště Hegerova č.p. 927, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Rostislav Trnka, Hegerova č.p. 163, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Vladimíra Trnková, Hegerova č.p. 163, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Bohuslav Vápeník, Svépomoc č.p. 357, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Emilie Vápeníková, Svépomoc č.p. 357, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Zděnek Volf, T. Novákové č.p. 397, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Zdeňka Volfová, T. Novákové č.p. 397, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Vladimír Vomáčka, Tyršova č.p. 587, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jaroslav Vrátný, Komenského č.p. 232, 572 01 Polička-Město 

Marie Vrátná, Komenského č.p. 232, 572 01 Polička-Město 

Pavel Vrátný, Hegerova č.p. 902, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Blanka Vrátná, Hegerova č.p. 902, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

 

-  Zástavní věřitelé 

Finanční úřad pro Pardubický kraj, Boženy Němcové 2625, 530 02 Pardubice, IDDS: 95zn2bb 

JUDr. Ing. Martin Štika, soudní exekutor, Velké náměstí 162/5, 500 03 Hradec Králové, IDDS: zdjsfgi 

JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., soudní exekutor, Masarykova 679/33, 412 01 Litoměřice, IDDS: ajbg8qh 

Krajský soud v Hradci Králové-pobočka v Pardubicích, Na Třísle 135, 530 02 Pardubice, IDDS: ep7abae 

JUDr. Jiří Trojanovský, soudní exekutor, Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek, IDDS: 94dniqp 

JUDr. Ivo Luhan, soudní exekutor, Karlovo nám. 17, 120 00 Praha 2, IDDS: f7gg8py 

JUDr. Dalimil Míka, LL.M., soudní exekutor, Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy, IDDS: jckg8qd 

JUDr. Petr Kocián, soudní exekutor, Veveří 125, 616 45 Brno, IDDS: fhdg8kn 

Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor, Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě, IDDS: 9ikgf4b 

 

 

K vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, úřední deska, Palackého nám. 160, 572 01 Polička - osobně 

 

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

 

http://www.policka.org/


Spis.zn.: MP/29430/2021/SÚ 

Č.j.: MP/27202/2023/SÚ/K str. 5 

 
Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových stránkách 

se písemnost považuje za doručenou. 

 

Toto sdělení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                     Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 


		2023-10-11T09:25:42+0200
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




